11 septembre 2025 a décidé d'augmenter

le capital social de 92 370 euros par l'in-

corporation directe de réserves au capi-

tal, ce qui rend nécessaire la publication

des mentions ci-après relatées.

Ancienne mention : le capital social est

fixé à sept mille six cent trente euros

(7 630 euros).

Nouvelle mention : le capital social est

fixé à cent mille euros (100 000 euros).

Pour avis

La Gérance.

Société « Ouest-France »

S.A. à Directoire et Conseil de Surveillance

au capital de 300000 €.

Siège social : 10 rue du Breil - 35000 Rennes